Опубликовано в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» от 11.11.2020 г. № 11/02

Администрация
Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33
д. Сергино

10.11.2020 год

О прогнозе социально-экономического развития Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В целях качественной подготовки проекта бюджета Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2021 и 2023 годов и плана социально-экономического развития Сергинского сельсовета, руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                      Е.Н.Архипова